关于物联网手环定位设施采购项目的更正公告

采购人名称：

杭州市南郊监狱
二．采购项目名称：

物联网手环定位设施采购项目

三．采购项目编号：

HZZFCG-2025-134

四．原采购公告发布日期：

2025年7月4日

五．更正理由：

根据采购人要求，现就“物联网手环定位设施采购项目”招标文件（编号：HZZFCG-2025-134）有关内容进行更正。

六．更正事项：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	招标文件“第二部分投标人须知”-《前附表》-序号2：采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业
	标的24：电源线YJV3*1.5，属于工业行业；
	标的24：电源线RVV3*1.5，属于工业行业；

	2
	招标文件“第二部分投标人须知”-《前附表》-序号2：采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业
	标的25：电源线YJV3*2.5，属于工业行业；
	标的24：电源线RVV3*2.5，属于工业行业；

	3
	招标文件“第三部分采购需求”-“4、项目货物基本数量表”中序号23
	电源线YJV3*4:杭州市南郊监狱：220米
	电源线YJV3*4:杭州市南郊监狱：200米

	4
	招标文件“第三部分采购需求”-“4、项目货物基本数量表”中序号24
	电源线YJV3*1.5:杭州市南郊监狱：/

杭州市东郊监狱：4000米
	电源线RVV3*1.5:杭州市南郊监狱：/

杭州市东郊监狱：4000米

	5
	招标文件“第三部分采购需求”-“4、项目货物基本数量表”中序号25
	电源线YJV3*2.5:杭州市南郊监狱：200米
杭州市东郊监狱：500米
	电源线RVV3*2.5:杭州市南郊监狱：/

杭州市东郊监狱：500米

	6
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号20
	20 PUD
	20 PDU

	7
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号23
	23电源线：YJV3*4：

总计数量：220米；

小计数量：220米；

备注（如果有）：杭州市南郊监狱220米
	23电源线：YJV3*4：

总计数量：200米；

小计数量：200米；

备注（如果有）：杭州市南郊监狱200米

	8
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号24
	24电源线YJV3*1.5:

杭州市东郊监狱：4000米
	电源线RVV3*1.5:

杭州市东郊监狱：4000米

	9
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号25
	25电源线YJV3*2.5:

总计数量：700米
杭州市南郊监狱：200米
杭州市东郊监狱：500米
	25电源线RVV3*2.5:

总计数量：500米
杭州市南郊监狱：/；

杭州市东郊监狱：500米

	10
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号33
	33项目等保服务：

备注（如果有）：杭州市东郊监狱2套
	33项目等保服务：

备注（如果有）：杭州市南郊监狱、杭州市东郊监狱各1套，费用由杭州市东郊监狱统一支付。

	11
	招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》中序号35
	35安装调试综合布线等（南郊）：

备注（如果有）：杭州市南郊监狱1项
	35安装调试综合布线等（南郊）：

备注（如果有）：杭州市南郊监狱1项（含利旧设备调试接入费用）

	12
	招标文件“附件7”《中小企业声明函（货物）》中序号24
	24. 电源线YJV3*1.5，属于工业行业 ；
	24.电源线RVV3*1.5，属于工业行业 ；

	13
	招标文件“附件7”《中小企业声明函（货物）》中序号25
	25. 电源线YJV3*2.5，属于工业行业 ；
	25.电源线RVV3*2.5，属于工业行业 ；

	14
	 项目联系方式（询问）
	黄旭东0571-82640359
	黄旭东0571-82640359、13588455182

	15
	质疑联系方式
	陈文0571-82609891
	陈文0571-82609883

	16
	提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	 2025年7月25日10点00分00秒（北京时间）
	 2025年7月25日10点00分00秒（北京时间）（时间及地点不变）

注：若潜在投标人认为更正（澄清）内容影响其投标文件编制的，请联系采购人或采购代理机构。

七．联系方式：

  1.采购人信息

    名    称：杭州市南郊监狱
地    址：杭州市萧山区新街街道杭新路8号
    项目联系人（询问）：黄旭东
项目联系方式（询问）：0571-82640359、13588455182
质疑联系人：陈文
    质疑联系方式：0571-82609883
    2.采购代理机构信息

名    称：杭州市公共资源交易中心
地    址：浙江杭州上城区之江路925号临江金座2号楼
    传    真：/

    项目联系人（询问）： 曹工、张工
    项目联系方式（询问）：0571-89587855、89587802
    质疑联系人：谢栋华
    质疑联系方式：0571-89587838
    3.同级政府采购监督管理部门

    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）
    地    址：杭州市上城区清泰街549号城建综合大楼11楼（快递仅限ems或顺丰）
  传    真：/
    联系人 ：朱女士、王女士
监督投诉电话：0571-87227671,0571-87800218
政策咨询：沈先生、陈先生，0571-89580457、89580460

补充：更新后的格式及内容详见附件。

附件：
1、更新后的招标文件“第二部分投标人须知”-《前附表》-序号2：采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业：

	序号
	事项
	本项目的特别规定

	2
	采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业
	（1）标的1：室内定位基站，属于工业行业；
（2）标的2：室外定位基站，属于工业行业；
（3）标的3：防拆心率手环，属于工业行业；

（4）标的4：物联网工牌，属于工业行业；
（5）标的5：物联网工牌充电器，属于工业行业；

（6）标的6：充电柜，属于工业行业；

（7）标的7：物联网车载标签，属于工业行业；

（8）标的8：系统平台，属于软件和信息技术服务业 行业；

（9）标的9：统一调度指挥平台，属于软件和信息技术服务业 行业；

（10）标的10：管理APP，属于软件和信息技术服务业 行业；

（11）标的11：8口POE交换机，属于工业行业；

（12）标的12：24口POE交换机，属于工业行业；

（13）标的13：48口光汇聚交换机，属于工业行业；

（14）标的14：6U墙柜，属于工业行业；
（15）标的15：室外箱（500mm*600mm*450mm，含基础），属于工业行业；

（16）标的16：弱电箱（300mm*400mm*170mm），属于工业行业；

（17）标的17：光模块，属于工业行业；

（18）标的18：数据跳线，属于工业行业；

（19）标的19：光纤跳线，属于工业行业；

（20）标的20：PDU，属于工业行业；

（21）标的21：6类网线，属于工业行业；

（22）标的22：6类室外网线，属于工业行业；

（23）标的23：电源线YJV3*4，属于工业行业；

（24）标的24：电源线RVV3*1.5，属于工业行业；

（25）标的25：电源线RVV3*2.5，属于工业行业；

（26）标的26：立杆，属于工业行业；

（27）标的27：PVC20，属于工业行业；

（28）标的28：PE25，属于工业行业；

（29）标的29：SC25，属于工业行业；

（30）标的30：PVC25，属于工业行业；

（31）标的31：JDG20，属于工业行业；

（32）标的32：JDG25，属于工业行业；

注：中小企业划型标准详见附件8。

2、更新后的招标文件“第三部分采购需求”-“4、项目货物基本数量表”：

	序号
	货物名称
	使用单位
	采购数量
	合计采购数量
	单位

	1
	室内定位基站
	杭州市南郊监狱
	1327
	2454
	台

	杭州市东郊监狱
	1127

	2
	室外定位基站
	杭州市南郊监狱
	287
	694
	台

	杭州市东郊监狱
	407

	3
	防拆心率手环
	杭州市南郊监狱
	2300
	4300
	个

	杭州市东郊监狱
	2000

	4
	物联网工牌
	杭州市南郊监狱
	360
	760
	个

	杭州市东郊监狱
	400

	5
	物联网工牌充电器
	杭州市南郊监狱
	12
	24
	台

	杭州市东郊监狱
	12

	6
	充电柜
	杭州市南郊监狱
	12
	24
	台

	杭州市东郊监狱
	12

	7
	物联网车载标签
	杭州市南郊监狱
	20
	40
	个

	杭州市东郊监狱
	20

	8
	系统平台
	杭州市南郊监狱
	1
	2
	套

	杭州市东郊监狱
	1

	9
	统一调度指挥平台
	杭州市南郊监狱
	1
	1
	套

	杭州市东郊监狱
	/

	10
	管理APP
	杭州市南郊监狱
	1
	2
	套

	杭州市东郊监狱
	    1

	11
	8口POE交换机
	杭州市南郊监狱
	25
	65
	台

	杭州市东郊监狱
	40

	12
	24口POE交换机
	杭州市南郊监狱
	87
	157
	台

	杭州市东郊监狱
	70

	13
	48口光汇聚交换机
	杭州市南郊监狱
	/
	1
	台

	杭州市东郊监狱
	1

	14
	6U墙柜
	杭州市南郊监狱
	/
	12
	个

	杭州市东郊监狱
	12

	15
	室外箱（500mm*600mm*450mm，含基础）
	杭州市南郊监狱
	3
	3
	个

	杭州市东郊监狱
	/

	16
	弱电箱（300mm*400mm*170mm）
	杭州市南郊监狱
	/
	15
	个

	杭州市东郊监狱
	15

	17
	光模块
	杭州市南郊监狱
	234
	234
	个

	杭州市东郊监狱
	/

	18
	数据跳线
	杭州市南郊监狱
	1708
	1708
	根

	杭州市东郊监狱
	/

	19
	光纤跳线
	杭州市南郊监狱
	214
	214
	根

	杭州市东郊监狱
	/

	20
	PDU
	杭州市南郊监狱
	3
	15
	个

	杭州市东郊监狱
	12

	21
	6类网线
	杭州市南郊监狱
	6675
	86675
	米

	杭州市东郊监狱
	80000

	22
	6类室外网线
	杭州市南郊监狱
	/
	4500
	米

	杭州市东郊监狱
	4500

	23
	电源线YJV3*4
	杭州市南郊监狱
	200
	200
	米

	杭州市东郊监狱
	/

	24
	电源线RVV3*1.5
	杭州市南郊监狱
	/
	4000
	米

	杭州市东郊监狱
	4000

	25
	电源线RVV3*2.5
	杭州市南郊监狱
	/
	500
	米

	杭州市东郊监狱
	500

	26
	立杆
	杭州市南郊监狱
	2
	13
	根

	杭州市东郊监狱
	11

	27
	PVC20
	杭州市南郊监狱
	/
	8000
	米

	杭州市东郊监狱
	8000

	28
	PE25
	杭州市南郊监狱
	350
	350
	米

	杭州市东郊监狱
	/

	29
	SC25
	杭州市南郊监狱
	400
	400
	米

	杭州市东郊监狱
	/

	30
	PVC25
	杭州市南郊监狱
	/
	4000
	米

	杭州市东郊监狱
	4000

	31
	JDG20
	杭州市南郊监狱
	2500
	6600
	米

	杭州市东郊监狱
	4100

	32
	JDG25
	杭州市南郊监狱
	/
	1100
	米

	杭州市东郊监狱
	1100

	33
	项目等保服务

（本项费用由杭州市东郊监狱统一支付）
	杭州市南郊监狱
	1
	2
	项

	杭州市东郊监狱
	1

	34
	辅材
	杭州市南郊监狱
	1
	2
	项

	杭州市东郊监狱
	1

	35
	安装调试综合布线等
	杭州市南郊监狱
	1
	2
	项

	杭州市东郊监狱
	1

注：本表旨在补充说明采购标的的具体供货、安装位置，请各投标人仔细查阅，产品合计数量与采购标的清单所示不一致的，以采购标的清单为准。

3、更新后的招标文件“第六部分应提交的有关格式范例”-“报价文件部分”-《开标一览表（报价表）》：

一、开标一览表（报价表）
杭州市南郊监狱、杭州市公共资源交易中心：
按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的报价完成物联网手环定位设施采购项目【招标编号：HZZFCG-2025-134】的实施。
开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

	序号
	名称
	品牌（如果有）
	规格型号
	总计数量
	单位
	单价
	小计数量
	价格合计
	备注（如果有）

	1
	室内定位基站

	2454
	台

	1327

	杭州市南郊监狱1327台

杭州市东郊监狱1127台

	1127

	2
	室外定位基站

	694
	台

	287

	杭州市南郊监狱287台

杭州市东郊监狱407台

	407

	3
	防拆心率手环

	4300
	个

	2300

	杭州市南郊监狱2300个
杭州市东郊监狱2000个

	2000

	4
	物联网工牌

	760
	个

	360

	杭州市南郊监狱360个
杭州市东郊监狱400个

	400

	5
	物联网工牌充电器

	24
	台

	12

	杭州市南郊监狱12台

杭州市东郊监狱12台

	12

	6
	充电柜

	24
	台

	12

	杭州市南郊监狱12台

杭州市东郊监狱12台

	12

	7
	物联网车载标签

	40
	个

	20

	杭州市南郊监狱20个

杭州市东郊监狱20个

	20

	8
	系统平台

	2
	套

	1

	杭州市南郊监狱1套

杭州市东郊监狱1套

	1

	9
	统一调度指挥平台

	1
	套

	1

	杭州市南郊监狱1套

	10
	管理APP

	2
	套

	1

	杭州市南郊监狱1套

杭州市东郊监狱1套

	1

	11
	8口POE交换机

	65
	台

	25

	杭州市南郊监狱25台

杭州市东郊监狱40台

	40

	12
	24口POE交换机

	157
	台

	87

	杭州市南郊监狱87台

杭州市东郊监狱70台

	70

	13
	48口光汇聚交换机

	1
	台

	1

	杭州市东郊监狱1台

	14
	6U墙柜

	12
	个

	12

	杭州市东郊监狱12个

	15
	室外箱（500mm*600mm*450mm，含基础）

	3
	个

	3

	杭州市南郊监狱3个

	16
	弱电箱（300mm*400mm*170mm）

	15
	个

	15

	杭州市东郊监狱15个

	17
	光模块

	234
	个

	234

	杭州市南郊监狱234个

	18
	数据跳线

	1708
	根

	1708

	杭州市南郊监狱1708根

	19
	光纤跳线

	214
	根

	214

	杭州市南郊监狱214根

	20
	PDU

	15
	个

	3

	杭州市南郊监狱3个

杭州市东郊监狱12个

	12

	21
	6类网线

	86675
	米

	6675

	杭州市南郊监狱6675米

杭州市东郊监狱80000米

	80000

	22
	6类室外网线

	4500
	米

	4500

	杭州市东郊监狱4500米

	23
	电源线YJV3*4

	200
	米

	200

	杭州市南郊监狱200米

	24
	电源线RVV3*1.5

	4000
	米

	4000

	杭州市东郊监狱4000米

	25
	电源线RVV3*2.5

	500
	米

	/
	/
	杭州市南郊监狱/米

杭州市东郊监狱500米

	500

	26
	立杆

	13
	根

	2

	杭州市南郊监狱2根

杭州市东郊监狱11根

	11

	27
	PVC20

	8000
	米

	8000

	杭州市东郊监狱8000米

	28
	PE25

	350
	米

	350

	杭州市南郊监狱350米

	29
	SC25

	400
	米

	400

	杭州市南郊监狱400米

	30
	PVC25

	4000
	米

	4000

	杭州市东郊监狱4000米

	31
	JDG20

	6600
	米

	2500

	杭州市南郊监狱2500米
杭州市东郊监狱4100米

	4100

	32
	JDG25

	1100
	米

	1100

	杭州市东郊监狱1100米

	33
	项目等保服务

	2
	套

	2

	杭州市南郊监狱、杭州市东郊监狱各1套，费用由杭州市东郊监狱统一支付。

	34
	辅材

	2
	项

	1

	杭州市南郊监狱1项

杭州市东郊监狱1项

	1

	35
	安装调试综合布线等（南郊）

	1
	项

	1

	杭州市南郊监狱1项（含利旧设备调试接入费用）

	36
	安装调试综合布线等（东郊）

	1
	项

	1

	杭州市东郊监狱1项

	杭州市南郊监狱“价格合计”汇总金额

	杭州市东郊监狱“价格合计”汇总金额

	投标报价（小写）

	投标报价（大写）

注：1、▲杭州市南郊监狱“价格合计”汇总金额不超过5650000元，杭州市东郊监狱“价格合计”汇总金额不超过6030000元，否则投标无效。
2、投标人需按本表格要求填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
3、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、招标文件“附件7”《中小企业声明函（货物）》：
中小企业声明函（货物）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市南郊监狱 的 物联网手环定位设施采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. 室内定位基站，属于工业行业；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 室外定位基站，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
3. 防拆心率手环，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
4. 物联网工牌，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
5. 物联网工牌充电器，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
6. 充电柜，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
7. 物联网车载标签，属于工业行业 ；制造商为   ①    （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
8. 系统平台，属于软件和信息技术服务业 行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
9. 统一调度指挥平台，属于软件和信息技术服务业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
10. 管理APP，属于软件和信息技术服务业 行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
11. 8口POE交换机，属于工业行业 ；制造商为     ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
12. 24口POE交换机，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
13. 48口光汇聚交换机，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
14. 6U墙柜，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
15. 室外箱（500mm*600mm*450mm，含基础），属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
16. 弱电箱（300mm*400mm*170mm），属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
17. 光模块，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
18. 数据跳线，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
19. 光纤跳线，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
20. PDU，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
21. 6类网线，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
22. 6类室外网线，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
23. 电源线YJV3*4，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
24. 电源线RVV3*1.5，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
25. 电源线RVV3*2.5，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
26. 立杆，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
27. PVC20，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
28. PE25，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
29. SC25，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
30. PVC25，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
31. JDG20，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
32. JDG25，属于工业行业 ；制造商为   ①  （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于  ② （中型企业、小型企业、微型企业）；
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
投标人名称(电子签名)：
                                           日期：  年  月   日
 注：1、应按本格式和要求填写。其中，标的名称和所属行业依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”规定的要求填写，不得缺漏（声明函格式内容中已填写的，无需改动）；标记“①”处填写企业名称；从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；结合所填数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）规定，确定中型企业、小型企业、微型企业三种企业类型中的其中一种在标记“②”处填写。
2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。